ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 4ARARU

LEI N.°608/2015
DE 06 DE JULHO DE 2015

PUBLICADO EM,

ci QLj&2Ç

ALFREDO .JASON PALMEIRA NETO
Diretor de Departamento

Dispõe sobre c nome de Rua do

nosso município e dá outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a Câ-mara Muncipai de Vereadores

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  A Rua da Quadra localizada nessa cidade passará a ter a seguinte

denominação: Rua Vereadora Helena Vieira cie Souza.

Art. 21  - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 30
- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gararu, Estado de Sergipe, em 06 de

Julho de 2015.

/
/0~ NIO AN RADE DE ALB( QUERtQ

P refeito

Iniciativa do Vereador José Nilton Gomes dos Sanios

Praça Prefeito Nelson Resende s/n, Centro 'Gararu/SE Fone/Fax: 3354-1240 CNPJ: 13.112.669/0001-17